
UCHWAŁA NR 6/223/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 
  
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), uchwala się,  
co następuje:  
 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Magdalenie Mike-Gęsickiej do wyrażenia 
zgody w imieniu Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego na pisemne głosowanie  
w trybie art. 227 § 2 Kodeksu spółek handlowych nad uchwałami wspólników spółki pod 
firmą „Przewozy Regionalne” sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie w sprawie wyrażenia zgody 
na zaciągnięcie zobowiązania przez „Przewozy Regionalne” sp. z o.o. poprzez zawarcie  
z PKP Intercity S.A. umowy o świadczeniu kolejowych usług przewozowych przez PKP 
Intercity S.A. na rzecz „Przewozy Regionalne” sp. z o.o., o wartości przewyższającej 
20 000 000,00 zł netto, wynoszącej 292 597 483,35 zł netto, tj. bez podatku od towarów  
i usług, 316 005 282,02 zł brutto oraz w sprawie zasad zbywania składników aktywów 
trwałych Spółki „Przewozy Regionalne” sp. z o.o., a także do głosowania za podjęciem 
powyższych uchwał wspólników.  

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


